Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2024 - 16:12 1052/2024  /  ag

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 239/2024

São Roque, 31 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Planejamento e Fiscalização a intimação do proprietário do
terreno que fica na Rua Professor Júlio César de Oliveira, em frente ao nº 213,
na Vila Aguiar para que limpe o seu terreno, de acordo com a Lei Municipal nº
5.173, de 25 de janeiro de 2021.

Esse pedido foi feito por moradores desta localidade
a este Vereador, e pedem com urgência a presente solicitação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância TurliticadeTão Roque

é RuaSãoPaulo.355-Jd.Renê - CEP 18135-125 -CaixaPostal80 - CEP 18130-870
CNP: 80.604DTGODI- Fone:(11 766. < Fe (11) oa?

Sitewecamarasaroquespgov |Ema:camarasso
S3oRoque A TeradoVoeBonapor atenas

somava sr toa

São Roque-SP
Legisiação Digital

temesim,

Alógatonº 18 do 2001m2%era doPoderExec)

Dispõe str a crigtodedade de para de los
parasam ca sas do Mano.

OPreMunipa da EstânciaTurística de SoRoque,noso dosssiiçõs leg,
sos mr rcdaTae e im

A 4º O prprárs cu pos, a qual ld, do torne em ás ubara,i aca,
28 obrigadasamar ea lipo, ess a rradosnatosea La

50023520

$ 9º Conasrn-oatenoolrpa parastate st La ques ea vogomãoromanas 050
er luarcortes), conidrando-equauopretadcmenos, aquero Eva cededica

8.27 Aoicam-sooe ole dosa Lo para tamos qu, abra oco, matinaconstruções
desabfadas com acumulodb, emo cu votação qu tapaso linho esco no parágato
arte; acaoem recoane vmança

A2 O progra ouposudrdoc ca 0 at 1 será maar, na prao do 16 (quo)

8.9 A inaçãopa no caput det aigo poda sor fa arde do ca do IPTU o to
vaidadepet prazodo 2 (on)mac cota da ca do ocbemenodo eracam

827 Duts opor ostuaçãods emrpárla oucama pública0przo prvi no ar 2º
dead (quartaactor

inatodgtamanagoANTONIOJOSEALVESMANO

eeaoSeAmasémemosetdg

A 3 O propritáiocu pode de quo fa ana Li a ré da Aitação PúblicaMia,
emo poseror oguiamoroirmaomea:

| angaoantogadatimãono ondtço da cegondônanoCasta Iobláro Munia,

pre acia q1apressta Érr Ot nã; Étaço gr, pa a e man, paoa ipOoo fr ú
cadogaeo preaptstras rt 1º comme«3de ato 5

ego ar, poe do marremarvagão ie
A é Acaçãosu exactaprquaurage ec domun, uadeaão tantas do Eree eçõ, era retaçõamu: edansaos Emini Ê

rá lado ocompotnoAus inração
Pagto ris. Doau de nação lavado com lr, sem omisõos oabro, centrotrono:

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2024 - 16:12 1052/2024  /  ag

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08A6HV04989B1DAX
		2024-02-05T12:14:05-0300

		2024-02-05T12:14:05-0300